
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
         Republica Argentina

R-DNAT-2005-1267
SALTA, 11 de noviembre de 2005
Expediente Nº 10.416/02
(Reconstrucción)

VISTO:
Las  presentes  actuaciones  relacionadas  con  el  llamado  a

inscripción de interesados para la cobertura de Un cargo de  Alumno
Auxiliar  de  2da.  Categoría  para  la  cátedra  Microbiología  de  la
Escuela de Biología; y

CONSIDERANDO:
Que según Acta de fs. 5 y 6 y su posterior ampliación de fs. 20

y 21, la Comisión Asesora interviniente declara desierto el presente
llamado.

Que la Comisión de Docencia y Disciplina aconseja proceder en el
sentido de declarar desierto el mismo.

Que a juicio del suscripto corresponde emitir la presente de
acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
R E S U E L V E:

ARTICULO 1º.- DECLARAR  DESIERTO el  llamado  a  inscripción  de
interesados para la cobertura de Un (1) cargo de ALUMNO AUXILIAR DE
SEGUNDA CATEGORÍA para la cátedra  MICROBIOLOGÍA  de la Escuela de
Biología, por las razones expresadas en el dictámen de la Comisión
Asesora interviniente.

ARTICULO 2º.- Hágase saber a quien corresponda, remítase copia a la
cátedra y siga a la Dirección Administrativa Académica para su toma
de razón y demás efectos.-
aim.

   Ing. Silvia Raquel ZAPATA         Dr. Julio Rubén NASSER
      S E C R E T A R I A                                        D E C A N O
  Facultad de Ciencias Naturales                         Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-AUX. 2da-MICROBIOLOGÍA-05-DESIERTO.sxw


